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České dráhy
Niroeni dopravit

OBJEDNATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
zapsané v obchodním rejslříku u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15
772 11 Olomouc

Misto dodáni: 
české dráhy, a.s.
PHM-K Tábor TA09
Kamenická 550
39002 Tábor

OBJEDNÁVKA: 

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás: 2102319

Schvalova1

ID zakázky; 
Č. smlouvy: 
Vystavil: 
Email: 
Telefon: 
Datum založen
Datum tisku; 10.1.2025
Prosíme o autocisternu s čerpadlem a 15m stáčecí hadici

způsob od

telefonní kontakt: Kortus 725810240,

Pol. TYP Í.SAP Druh ocenění Dokument kontroly
Materiál/Služba dle EN 10204

Obj. množstvi Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba 
Kontrakt / Položka 

Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah siry do 0,2% 
17 000,000 Litr 27,26

Terrain dodáni 16.1.2025 Potvrzený lermin dodání

284005
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK;

Obchodní podmínky:
1. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smiouvcu ve smyslu zákona 89/2012 Sb, občanský zákoniK. v platném zněni (dále jen NOZi. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § i 740 odst 3 
NOZ pršeli nabídky s dodaikem nebo cdchytkou. tj. odpovéd s dodatkem nebo odchylkou neni píi/elim nabídky, a to ani v případě, pokud tyto pódiiatným způsobem nemění podmínky obsazené v této 
Objednávce Tato objednávka se pu akoaptaci dodavatele slévá smlouvou ve smyslu NOZ
2. Danovy doklad (faktura) musí splňoval veškeré pledepsaná nMehtúsii daňového dokladu stanovené přisíušnyrrri právními předpisy pro účelní a datové doklady. Vedle юно musí vždy datový doklad, 
obsahovat i další dále uvedené údaje; Oinačeni mísia óodíini pitům^u koupě, datum splatnosti daňového dokladu, označeni druhu (včetně č SAP) a mnoistvi předmětu koupě, číslo účlu dodavatele 
která je v připadě plátců daně z pileant hodnoty zveřejněno správcem daně dodsvatole ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, peněžní ústav, který pro dodavatsie vede účet, na nějž та být 
placeno, variabilní symbol, odkaz na kupní smlouvu a dKčí objednávku s uvedením jejího čísla (včetně SAP čísla objednávky začínající čislrcemi 45 o mající celkem 10 pozic), další údaje uvedené jako 
povinně pro daňový doklad v objednávce. Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré zákonem stanovené a/nebo v této smlouvě sjednané nátehtosb. je objednaití oprivnio vrátit takový daňový doklad 
spolu s uvedením chypejícich nebo nesprávných náležitosti ve ihůtě spiatnosb dodavateli, a to bez zhytečného odkladu poté, co zjisti, lo daňový doklad neobsahuje některou z poradovaných naiehtosll 
V takovém případě se přeruli ihůta splatnosti a počne běžet znovu od počátku doručením opraveného daňového dokladu objednatoii V případě, že je daňový doklad doručen v terminu kraišim. nežje 14 
kalendářních dm před datem spialnosti. je datum splatnosti 14 kakendálních dni od dala doručení Dodavaiel zasílá daňové doklady v listinné podobě na centrální lahluračnl adresu České dráhy, a.s.. 
Podateind došlých íaktur, vídeňská 15. 772 11 Ciomouc. Pro zasíláni daňových dokladů elektronicky je nutné uzavřeni Smlouvy o elektronické fakturaci, která stanoví lecnnícké podmínky. V j^padě 

jejího uzavření zasílá dodavalei datlové doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou o éfektronické fakturaci. Na faktuře a psiainích daňových dokladech musí být vždy uvedena také adrese sídla 
odběratele
3. Splatnost faktury je 30 dni Od data vystavení. Dodavatel ;e povinen odeslal objednateli lakturu do 3 Kaiendářnlch dní ode dne jejího vystaveni, V připadě prodlení dodavatele s odesláním faktury se o 
dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnost: laktury. Fakturovaná částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připadne-li poslední den ihúty splainosb na sobotu, neděli nebo svátek je 
posledním dnem Ihůty splatnosti nejbližší následující pracovní den.
4 V připadě proďent objédneiele s úhradou kupní ceny (fakiury - daňového dokladu) vzniká dodavateli právo ne uplatněni úroků z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb , kterým sn 
určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojaných s uplatriěním pdil&dávky, určuje odměna likvidátora. lAvidačniho správce a člona organu práwické osoby jrrienovaného soudcům a upravuji některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejslřiků právnických a tyzických oseb, v platném jmění, maximálně však i 0% Z hodnoty objednávky bez DPH. к niž se vztahuje prodleni obiednatele se 
zaplacenim ceny píedmělu koupě.
5 . v případě prodleni dodavatele s dodáním předmětu plněni specifikovoného touto objednávkou djnedodá předmět koupě v souladu s touto ot>jednávkou, zejména v jakosti, množství e převedeni) má 
Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výp 0.25 % z celkové ceny předmětu piněni bez ОРн který má být na zaidedě této objednávky acdán, a to za každý započatý den piooieni a za každý jednotlivý 
případ, maximálně vlak 10% z hodnoty objednávky bez DPH. s jejímž dodáním je v prodlení
6 Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit ave pohledávky a zá'řazky ptyncucí z této objednávky třetim osobám bez plecchoziho plsernnéhc souhlasu objednatele V případě porušeni 
tohoto smluvního ujednání dodavatelem je objednatel oprávni účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoty zastavené nebo postoupené ponlcdávky (bez DPH), minimélně však vo výši 5 000 - Kč, a 
to 1 у připadě. že by se takové postoupení nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplainé
7 Dodavatel neni oprávněn převést svá práva a pemnnost i z léta objednávky nebo její částí na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednaleie; Objednatel s> hnilo vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělil, a to i bez udání důvodu. Za účelem zvážení, zda takový souhlas о břevedem objednatel oděli či nikoli, je dodavatel povinen mu opatřil a dodal veškeré informace a
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